
 Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №14 им. В.Н.Барчан х. Марьинского 

муниципального образования Новокубанский  район 

ПРИКАЗ 

27.03.2020г.         №96 

О внесении изменений в ООП в части корректировки рабочих программ  

 

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Устава МОАУСОШ № 14 им. 

В.Н.Барчан х.Марьинского муниципального образования Новокубанский район 

и в соответствии с решением педагогического совета МОАУСОШ № 14 им. 

В.Н.Барчан  х.Марьинского протокол  № 6 от 27.03.2020 года, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение о мероприятиях по преодолению отставаний при 

реализации рабочих программ по дисциплинам учебного плана и курсам 

внеурочной деятельности в муниципальном общеобразовательном автономном 

учреждении средней общеобразовательной школе № 14  им. В.Н.Барчан  

х.Марьинского муниципального образования Новокубанский район. 

 

2. Учителям-предметникам внести изменения в рабочие программы: 

2.1.  по предметам обязательной части учебного плана начального, основного и 

среднего общего образовании; 

2.2.по учебным курсам части учебного плана, формируемой участниками 

образовательного процесса начального, основного и общего образования; 

2.3. по курсам внеурочной деятельности начального и основного общего 

образования; 

2.4. внести изменения в дополнительные образовательные программы 

внутришкольной системы дополнительного образования основного и среднего 

общего образования. 

 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Беликову Екатерину Анатольевну. 

 

 

Директор МОАУСОШ № 14  

им. В.Н.Барчан х.Марьинского     В.Ф.Голубец 

 


